
Výsledková listina

Moravský Pohár 2022

Tvarožná Lhota - v.n.Lučina  28.-29.5.2022



Název soutěže 5. Kolo MP Číslo soutěže:

Datum: 28.května 2022 Počasí:

Kategorie Místo: Tvarožná Lhota - v.n.Lučina Protesty: nebyly podány

EX-500 Rozhodčí:

Žáci Výsledková listina
Start. Příjmení a jméno Klub Licence Kraj Jízdy Rozjížďky

číslo I. II. III. IV. Součet: Průměr I. II. III. IV. V. Pořadí

33 Šnajdr Vítek DDM / KLM Třešť 348-043 VY 90 100 100 100 300 100 90 100 95 1

34 Bartík Daniel DDM / KLM Třešť 348-042 VY 100 100 90 100 300 100 90 100 90 2

31 Hanáčková Barbora CZŠ Veselí n. M. CZ 999-005 JM 90 100 80 100 290 96,66 3

38 Kadlec Zdeněk ml. DDM / KLM Třešť 999-026 VY 90 60 100 90 280 93,33 100 4

30 Hanáček Jakub CZŠ Veselí n. M. CZ 999-004 JM 90 90 80 100 280 93,33 95 5

27 Habarta Jan CZŠ Veselí n. M. JM 100 90 90 60 280 93,33 90 6

37 Pátek Matyáš DDM / KLM Třešť 348-059 VY 100 100 80 80 280 93,33 70 7

48 Janočko Daniel DDM / KLM Třešť VY 90 100 80 80 270 90 90 90 8

26 Vašíček Jaroslav CZŠ Veselí n. M. JM 90 60 90 90 270 90 90 70 9

25 Trčka Michal CZŠ Veselí n. M. JM 40 90 90 90 270 90 80 10

39 Nováková Ema DDM / KLM Třešť xxx VY 90 60 90 80 260 86,66 100 11

52 Marián Stodůlka RC Model Praha 4 CZ 182-39 PH 70 90 100 70 260 86,66 95 12

20 Václavík Lukáš Ind. člen CZ 999-003 JM 90 90 80 80 260 86,66 90 13

35 Vonderková Natali DDM / KLM Třešť 348-053 VY 90 80 80 90 260 86,66 80 14

19 Václavíková Elen CZŠ Veselí n. M. JM 60 80 90 90 260 86,66 60 15

17 Mička Vojtěch CZŠ Veselí n. M. CZ 005-035 JM 80 70 80 90 250 83,33 16

28 Habarta Tomáš CZŠ Veselí n. M. JM 90 80 80 50 250 83,33 16

36 Jileček Martin DDM / KLM Třešť 348-057 VY 80 50 90 80 250 83,33 16

53 Laura Stodůlková RC Model Praha 4 CZ 182-41 PH 90 60 70 80 240 80 100 80 19

7 Ditmar Jakub SMTe Mariánské Údolí OL 80 70 50 90 240 80 20

3 Seberová Tereza Iind. MS 80 60 80 60 220 73,33 21



Název soutěže 3. Kolo MP Číslo soutěže:

Datum: 28.května 2022 Počasí:

Kategorie Místo: Tvarožná Lhota - v.n.Lučina Protesty: nebyly podány

EX-500 Rozhodčí:

Junioři, senioři Výsledková listina
Start. Příjmení a jméno Klub Licence Kraj Jízdy Rozjížďky

číslo I. II. III. IV. Součet: Průměr I. II. III. IV. V. Pořadí

12 Komárek František SMTe Mariánské Údolí OL 100 100 90 100 300 100 100 1

21 Kostelanský Ludvík ml. MK Velká nad Vel. JM 100 100 90 100 300 100 95 2

40 Kadlecová Nikola DDM / KLM Třešť 348-041 VY 90 100 100 100 300 100 90 100 3

47 Kadlecová Bohuslava DDM / KLM Třešť VY 100 80 100 100 300 100 90 60 4

41 Šnajdr Michal DDM / KLM Třešť 348-036 VY 100 80 100 100 300 100 80 5

11 Stratil Ondřej SMTe Mariánské Údolí OL 100 100 50 100 300 100 70 6

6 Ditmarová Nikol SMTe Mariánské Údolí OL 100 90 100 90 290 96,66 80 7

18 Trčka Martin CZŠ Veselí n. M. CZ 005-036 JM 70 100 100 90 290 96,66 60 8

23 Kostelanský Ludvík st. MK Velká nad Vel.CZ 005-020 JM 100 90 90 100 290 96,66 9

49 Nosek Jiří DDM / KLM Třešť VY 90 90 70 100 280 93,33 100 10

44 Boček Lubomír DDM / KLM Třešť 348-001 VY 80 90 100 90 280 93,33 95 11

45 Kadlec Zdeněk  st. DDM / KLM Třešť VY 90 100 90 80 280 93,33 90 12

8 Liberda Roman SMTe Mariánské ÚdolíCZ 348-107 OL 100 50 100 80 280 93,33 13

10 Komárek Vojtěch SMTe Mariánské ÚdolíCZ 348-108 OL 80 90 100 60 270 90 14

16 Hanáček Martin CZŠ Veselí n. M. CZ 005-031 JM 70 100 90 80 270 90 14

24 Václavíková Marta MK Velká nad Vel. JM 90 90 90 90 270 90 14

9 Dorňák František SMTe Mariánské ÚdolíCZ 348-109 OL 80 80 100 80 260 86,66 17

22 Bulvas Ondřej CZŠ Veselí n. M. CZ 999-018 JM 70 90 90 80 260 86,66 17

43 Vonderková Lenka DDM / KLM Třešť VY 100 50 60 100 260 86,66 17

46 Novák František DDM / KLM Třešť VY 80 70 90 90 260 86,66 17

13 Majer Jan SMTe Mariánské Údolí OL 70 50 100 80 250 83,33 21

42 Bartíková Veronika DDM / KLM Třešť VY 100 50 90 50 240 80 22

50 Maryška Jan DDM / KLM Třešť VY 50 70 90 70 230 76,66 23

29 Neumann Tomáš CZŠ Veselí n. M. CZ 005-033 JM 90 70 60 50 220 73,33 24



Název soutěže 6. Kolo MP Číslo soutěže:

Datum: 29.května 2022 Počasí:

Kategorie Místo: Tvarožná Lhota - v.n.Lučina Protesty: nebyly podány

EX-500 Rozhodčí:

Žáci Výsledková listina
Start. Příjmení a jméno Klub Licence Kraj Jízdy Rozjížďky

číslo I. II. III. IV. Součet: Průměr I. II. III. IV. V. Pořadí

34 Bartík Daniel DDM / KLM Třešť 348-042 VY 90 100 100 100 300 100 1

37 Pátek Matyáš DDM / KLM Třešť 348-059 VY 80 100 90 100 290 96,66 100 100 2

39 Nováková Ema DDM / KLM Třešť xxx VY 100 100 80 90 290 96,66 100 95 3

52 Marián Stodůlka RC Model Praha 4 CZ 182-39 PH 100 70 90 100 290 96,66 100 80 4

27 Habarta Jan CZŠ Veselí n. M. JM 90 80 100 100 290 96,66 90 100 95 5

31 Hanáčková Barbora CZŠ Veselí n. M. CZ 999-005 JM 90 90 100 100 290 96,66 90 100 60 6

7 Ditmar Jakub SMTe Mariánské Údolí OL 90 100 80 100 290 96,66 90 80 7

33 Šnajdr Vítek DDM / KLM Třešť 348-043 VY 100 70 90 100 290 96,66 90 50 8

38 Kadlec Zdeněk ml. DDM / KLM Třešť 999-026 VY 60 100 100 90 290 96,66 80 9

36 Jileček Martin DDM / KLM Třešť 348-057 VY 90 100 90 80 280 93,33 70 10

53 Laura Stodůlková RC Model Praha 4 CZ 182-41 PH 100 80 80 100 280 93,33 50 11

26 Vašíček Jaroslav CZŠ Veselí n. M. JM 100 100 80 80 280 93,33 12

3 Seberová Tereza Iind. MS 50 100 90 80 270 90 13

17 Mička Vojtěch CZŠ Veselí n. M. CZ 005-035 JM 60 80 90 100 270 90 13

35 Vonderková Natali DDM / KLM Třešť 348-053 VY 90 100 60 80 270 90 13

20 Václavík Lukáš Ind. člen CZ 999-003 JM 30 70 100 90 260 86,66 16

48 Janočko Daniel DDM / KLM Třešť VY 90 80 80 70 250 83,33 17

30 Hanáček Jakub CZŠ Veselí n. M. CZ 999-004 JM 70 70 90 80 240 80 18

19 Václavíková Elen CZŠ Veselí n. M. JM 100 40 60 20 200 66,66 19

25 Trčka Michal CZŠ Veselí n. M. JM 70 50 50 50 170 56,66 20

28 Habarta Tomáš CZŠ Veselí n. M. JM 30 30 20 40 100 33,33 21



Název soutěže 3. Kolo MP Číslo soutěže:

Datum: 28.května 2022 Počasí:

Kategorie Místo: Tvarožná Lhota - v.n.Lučina Protesty:

EX-A Rozhodčí:

Žáci Výsledková listina
Start. Příjmení a jméno Klub Licence Kraj Jízdy Rozjížďky

číslo I. II. III. IV. Součet: Průměr I. II. III. IV. V. Pořadí

35 Vonderková Natali DDM / KLM Třešť 348-053 VY 100 100 95 100 300 100 1

20 Václavík Lukáš Ind. člen CZ 999-003 JM 100 90 100 95 295 98,33 2

34 Bartík Daniel DDM / KLM Třešť 348-042 VY 90 95 90 90 275 91,66 90 3

37 Pátek Matyáš DDM / KLM Třešť 348-059 VY 95 80 100 50 275 91,66 20 4

33 Šnajdr Vítek DDM / KLM Třešť 348-043 VY 95 95 80 70 270 90 5

27 Habarta Jan CZŠ Veselí n. M. JM 90 70 90 80 260 86,66 90 6

25 Trčka Michal CZŠ Veselí n. M. JM 80 90 90 80 260 86,66 80 7

17 Mička Vojtěch CZŠ Veselí n. M. CZ 005-035 JM 70 50 60 80 210 70 8



Název soutěže 3. Kolo MP Číslo soutěže:

Datum: 28.května 2022 Počasí:

Kategorie Místo: Tvarožná Lhota - v.n.Lučina Protesty:

EX-A Rozhodčí:

Junioři, senioři Výsledková listina
Start. Příjmení a jméno Klub Licence Kraj Jízdy Rozjížďky

číslo I. II. III. IV. Součet: Průměr I. II. III. IV. V. Pořadí

41 Šnajdr Michal DDM / KLM Třešť 348-036 VY 100 100 90 100 300 100 1

18 Trčka Martin CZŠ Veselí n. M. CZ 005-036 JM 80 100 95 90 285 95 2

16 Hanáček Martin CZŠ Veselí n. M. CZ 005-031 JM 80 90 95 95 280 93,33 100 3

40 Kadlecová Nikola DDM / KLM Třešť 348-041 VY 80 70 100 100 280 93,33 80 4

43 Vonderková Lenka DDM / KLM Třešť VY 90 95 90 95 280 93,33 60 5

32 Kolář Jan CZŠ Veselí n. M. CZ 005-032 JM 80 70 95 100 275 91,66 100 100 6

49 Nosek Jiří DDM / KLM Třešť VY 90 95 90 80 275 91,66 100 95 7

23 Kostelanský Ludvík st. MK Velká nad Vel.CZ 005-020 JM 90 95 90 90 275 91,66 70 8

42 Bartíková Veronika DDM / KLM Třešť VY 90 80 90 90 270 90 90 9

21 Kostelanský Ludvík ml. MK Velká nad Vel. JM 90 80 80 100 270 90 80 10

29 Neumann Tomáš CZŠ Veselí n. M. CZ 005-033 JM 40 70 100 95 265 88,33 11

55 Suchý Jaroslav st. JM 70 60 70 0 200 66,66 12



Název soutěže 4. Kolo MP Číslo soutěže:

Datum: 29.května 2022 Počasí:

Kategorie Místo: Tvarožná Lhota - v.n.Lučina Protesty:

EX-A Rozhodčí:

Žáci Výsledková listina
Start. Příjmení a jméno Klub Licence Kraj Jízdy Rozjížďky

číslo I. II. III. IV. Součet: Průměr I. II. III. IV. V. Pořadí

25 Trčka Michal CZŠ Veselí n. M. JM 95 95 90 80 280 93,33 100 1

35 Vonderková Natali DDM / KLM Třešť 348-053 VY 80 100 90 90 280 93,33 90 2

34 Bartík Daniel DDM / KLM Třešť 348-042 VY 90 80 70 90 260 86,66 90 95 90 3

17 Mička Vojtěch CZŠ Veselí n. M. CZ 005-035 JM 100 80 50 80 260 86,66 90 95 60 4

33 Šnajdr Vítek DDM / KLM Třešť 348-043 VY 50 95 60 90 245 81,66 5

20 Václavík Lukáš Ind. člen CZ 999-003 JM 80 50 80 80 240 80 6

37 Pátek Matyáš DDM / KLM Třešť 348-059 VY 30 70 80 80 230 76,66 7

27 Habarta Jan CZŠ Veselí n. M. JM 70 70 70 80 220 73,33 8



Název soutěže 4. Kolo MP Číslo soutěže:

Datum: 29.května 2022 Počasí:

Kategorie Místo: Tvarožná Lhota - v.n.Lučina Protesty:

EX-A Rozhodčí:

Junioři, senioři Výsledková listina
Start. Příjmení a jméno Klub Licence Kraj Jízdy Rozjížďky

číslo I. II. III. IV. Součet: Průměr I. II. III. IV. V. Pořadí

29 Neumann Tomáš CZŠ Veselí n. M. CZ 005-033 JM 60 100 100 100 300 100 1

23 Kostelanský Ludvík st. MK Velká nad Vel.CZ 005-020 JM 100 100 95 90 295 98,33 100 2

40 Kadlecová Nikola DDM / KLM Třešť 348-041 VY 95 100 90 100 295 98,33 95 100 3

49 Nosek Jiří DDM / KLM Třešť VY 95 80 100 100 295 98,33 90 4

21 Kostelanský Ludvík ml. MK Velká nad Vel. JM 90 100 100 90 290 96,66 5

55 Suchý Jaroslav st. JM 90 80 100 90 280 93,33 6

16 Hanáček Martin CZŠ Veselí n. M. CZ 005-031 JM 90 80 95 90 275 91,66 90 90 7

18 Trčka Martin CZŠ Veselí n. M. CZ 005-036 JM 90 90 80 95 275 91,66 90 80 8

41 Šnajdr Michal DDM / KLM Třešť 348-036 VY 90 95 90 90 275 91,66 80 9

43 Vonderková Lenka DDM / KLM Třešť VY 90 90 90 80 270 90 95 10

42 Bartíková Veronika DDM / KLM Třešť VY 80 80 80 95 255 85 11

32 Kolář Jan CZŠ Veselí n. M. CZ 005-032 JM 70 50 90 80 240 80 12



Název soutěže 3. Kolo MP Číslo soutěže:

Datum: 28.-29.května 2022 Počasí:

Kategorie Místo: Tvarožná Lhota - v.n.Lučina Protesty:

F4A Rozhodčí:

Žáci  Výsledková listina List 1/1

Licence Jméno lodi Kanál 6 9 6 6 9 6 6 9 6 6 9 12 10 Stavební Konečný Rozj.1

Číslo Příjmení a jméno Klub ********** ********** S Rozj.2 Umístění

Kraj Šířka doku -2 -3 -2 -2 -3 -2 -2 -3 -2 -2 -3 -4 -5 zkouška výsledek Rozj.3

348-042 Britanic Wifi 6 5 89

34 Bartík Daniel DDM / KLM Třešť 6 6 88 94,5 1

VY 305 100

348-057 Leader II. Wifi 9 5 86

36 Jileček Martin DDM / KLM Třešť 3 2 5 90 94 2

VY 375 2 98

5 95

3 Seberová Tereza Iind. 6 10 84 92 3

MS 350 6 5 89

348-043 Leader I. Wifi 6 6 5 83

33 Šnajdr Vítek DDM / KLM Třešť 6 2 92 90,5 4

VY 375 6 5 89

CZ 005-035 Pol. člun WiFi 6 6 5 83

17 Mička Vojtěch CZŠ Veselí n. M. 6 5 89 88 5

JM 320 6 2 5 87

2,4 6 10 84

7 Ditmar Jakub SMTe Mariánské Údolí 6 5 89 86,5 6

OL 370 6 6 12 5 71

Jachta WiFi 9 6 2 6 12 5 60

28 Habarta Tomáš CZŠ Veselí n. M. 6 12 10 72 79 7

JM 390 4 10 86

CZ 182-39   6 9 6 6 9 6 6 9 6 6 9 12 10 0

52 Marián Stodůlka RC Model Praha 4 6 9 6 6 9 6 6 9 6 6 9 12 10 0 0 8

PH  6 9 6 6 9 6 6 9 6 6 9 12 10 0



Název soutěže 3. Kolo MP Číslo soutěže:

Datum: 28.-29.května 2022 Počasí:

Kategorie Místo: Tvarožná Lhota - v.n.Lučina Protesty:

F4A Rozhodčí:

Junioři, senioři  Výsledková listina List 1/2

Licence Jméno lodi Kanál 6 9 6 6 9 6 6 9 6 6 9 12 10 Stavební Konečný Rozj.1

Číslo Příjmení a jméno Klub ********** ********** S Rozj.2 Umístění

Kraj Šířka doku -2 -3 -2 -2 -3 -2 -2 -3 -2 -2 -3 -4 -5 zkouška výsledek Rozj.3

CZ 58-37 VYDRA 2,4GHz 100

1 László Jan SIG-N.A.L TŘEBÍČ 2 98 99 1

VY 300 6 6 88

348-036 Aneta Wifi 6 94

41 Šnajdr Michal DDM / KLM Třešť 6 5 89 97 2

VY 390 100

CZ 348-107 Schwemingen 2,4 2 98

8 Liberda Roman SMTe Mariánské Údolí 2 6 5 87 96 3

OL 6 94

336-015 ATOL DSM 5 95

15 Štégner Michal KLoM Slezsko 2 5 93 95 4

JM 350 5 95

CZ 005-031 Jachta WiFi 6 2 5 87

16 Hanáček Martin CZŠ Veselí n. M. 2 98 95 5

JM 390 6 2 92

Oliver Wifi 6 5 89

42 Bartíková Veronika DDM / KLM Třešť 5 95 94,5 6

VY 340 6 94

2,4 2 2 2 94 100

12 Komárek František SMTe Mariánské Údolí 5 95 94,5 7

OL 6 12 82

Atatasu Wifi 5 95 0

50 Maryška Jan DDM / KLM Třešť 2 6 10 82 94,5 8

VY 400 6 94

Armenie 2,4 6 94

13 Majer Jan SMTe Mariánské Údolí 6 6 88 94 9

OL 355 6 94

CZ 348-108 2,4 6 4 5 85

10 Komárek Vojtěch SMTe Mariánské Údolí 5 95 94 10

OL 2 5 93

348-041 Jachta Wifi 6 2 5 87

40 Kadlecová Nikola DDM / KLM Třešť 2 6 5 87 93,5 11

VY 305 100



F4A - Junioři, senioři List 2/2

Licence Jméno lodi Kanál 6 9 6 6 9 6 6 9 6 6 9 12 10 Stavební Konečný Rozj.1

Číslo Příjmení a jméno Klub ********** ********** S Rozj.2 Umístění

Kraj Šířka doku -2 -3 -2 -2 -3 -2 -2 -3 -2 -2 -3 -4 -5 zkouška výsledek Rozj.3

2,4 2 6 92

6 Ditmarová Nikol SMTe Mariánské Údolí 6 94 93 12

OL 6 6 6 9 12 10 51

Pol. Člun 59 5 95

21 Kostelanský Ludvík ml.MK Velká nad Vel. 4 10 86 92 13

JM 390 6 5 89

CZ 348-109 Donut 2,4 6 6 5 83

9 Dorňák František SMTe Mariánské Údolí 5 95 92 14

OL 6 5 89

Schwemingen 2,4 5 95

11 Stratil Ondřej SMTe Mariánské Údolí 6 6 5 83 89,5 15

OL 2 4 10 84

CZ 005-033 Jachta WiFi 6 6 4 5 79

29 Neumann Tomáš CZŠ Veselí n. M. 6 3 4 5 82 85,5 16

JM 420 2 4 5 89

CZ 005-036 Jachta WiFi 6 6 5 83

18 Trčka Martin CZŠ Veselí n. M. 6 9 5 80 81,5 17

JM 390 6 6 12 76

CZ 999-018 Jachta WiFi 6 4 5 85

22 Bulvas Ondřej CZŠ Veselí n. M. 2 6 3 12 5 72 80 18

JM 320 2 6 12 5 75



Název soutěže 3. Kolo MP Číslo soutěže:

Datum: 28.-29.května 2022 Počasí:

Kategorie Místo: Tvarožná Lhota - v.n.Lučina Protesty:

FSR Eco Mini Standard Rozhodčí:

Žáci  Výsledková listina
Start. Příjmení a jméno Klub Licence Kraj Kanál Rozjížďka I. jízda II. jízda III. jízda IV. jízda CELKEM Pořadí

číslo /start.č. kol čas kol čas kol čas kol čas kol čas

5 Kala Jakub DDM Sluníčko CZ 999-5 ZL WiFi A / 1 29 15,0 25 2,0 31 12,0 31 0,0 62 12,0 1

52 Marián Stodůlka RC Model Praha 4 CZ 182-39 PH SYNT A / 5 7 1,0 16 4,0 27 10,0 29 5,0 56 15,0 2

17 Mička Vojtěch CZŠ Veselí n. M. CZ 005-035 JM WiFi A / 2 23 11,0 23 5,0 13 0,0 29 14,0 52 19,0 3

27 Habarta Jan CZŠ Veselí n. M. JM WiFi A / 3 21 13,0 12 0,0 22 7,0 29 15,0 51 22,0 4

28 Habarta Tomáš CZŠ Veselí n. M. JM WiFi A / 4 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 5



Název soutěže 3. Kolo MP Číslo soutěže:

Datum: 28.-29.května 2022 Počasí:

Kategorie Místo: Tvarožná Lhota - v.n.Lučina Protesty:

FSR Eco Mini Standard Rozhodčí:

Junioři, senioři  Výsledková listina
Start. Příjmení a jméno Klub Licence Kraj Kanál Rozjížďka I. jízda II. jízda III. jízda IV. jízda CELKEM Pořadí

číslo /start.č. kol čas kol čas kol čas kol čas kol čas

15 Štégner Michal KLoM Slezsko 336-015 JM DSM A / 5 31 2,0 33 3,0 33 6,0 34 1,0 67 4,0 1

1 László Jan SIG-N.A.L TŘEBÍČ CZ 58-37 VY 2,4GHz A / 1 27 3,0 33 6,0 33 5,0 29 1,0 66 11,0 2

13 Majer Jan SMTe Mariánské Údolí OL 2,4 A / 4 15 0,0 28 9,0 32 6,0 31 10,0 63 16,0 3

8 Liberda Roman SMTe Mariánské ÚdolíCZ 348-107 OL 2,4 B / 2 25 1,0 28 3,0 29 2,0 33 1,0 62 3,0 4

16 Hanáček Martin CZŠ Veselí n. M. CZ 005-031 JM WiFi B / 5 26 18,0 27 2,0 32 9,0 30 1,0 62 10,0 5

14 Stoklasa Petr JM 2,4 B / 4 27 5,0 30 13,0 30 0,0 30 5,0 60 5,0 6

4 Kala Václav DDM Sluníčko CZ 05-30 ZL WiFi B / 1 0 0,0 21 0,0 27 8,0 30 0,0 57 8,0 7

10 Komárek Vojtěch SMTe Mariánské ÚdolíCZ 348-108 OL 2,4 B / 3 21 3,0 21 11,0 28 9,0 28 4,0 56 13,0 8

51 Vohralík Martin Ikarus Ostrava MS DSM 21 3,0 24 5,0 26 4,0 28 7,0 54 11,0 9

6 Ditmarová Nikol SMTe Mariánské Údolí OL A / 2 24 5,0 22 0,0 29 6,0 21 8,0 53 11,0 10

18 Trčka Martin CZŠ Veselí n. M. CZ 005-036 JM WiFi A / 6 24 1,0 23 9,0 27 10,0 5 0,0 51 11,0 11

22 Bulvas Ondřej CZŠ Veselí n. M. CZ 999-018 JM WiFi B / 6 4 0,0 22 0,0 22 5,0 6 0,0 44 5,0 12

9 Dorňák František SMTe Mariánské ÚdolíCZ 348-109 OL 2,4 A / 3 8 0,0 0 0,0 1 0,0 11 0,0 19 0,0 13



Název soutěže 3. Kolo MP Číslo soutěže:

Datum: 28.-29.května 2022 Počasí:

Kategorie Místo: Tvarožná Lhota - v.n.Lučina Protesty:

FSR Eco Mini Expert Rozhodčí:

Žáci  Výsledková listina
Start. Příjmení a jméno Klub Licence Kraj Kanál Rozjížďka I. jízda II. jízda III. jízda IV. jízda CELKEM Pořadí

číslo /start.č. kol čas kol čas kol čas kol čas kol čas

5 Kala Jakub DDM Sluníčko CZ 999-5 ZL Wifi A / 1 29 9,0 30 2,0 38 9,0 38 9,0 76 18,0 1

52 Marián Stodůlka RC Model Praha 4 CZ 182-39 PH SYNT A / 4 24 13,0 27 9,0 17 0,0 21 0,0 51 22,0 2

17 Mička Vojtěch CZŠ Veselí n. M. CZ 005-035 JM WiFi A / 2 18 7,0 16 19,0 11 0,0 32 2,0 50 9,0 3

26 Vašíček Jaroslav CZŠ Veselí n. M. JM WiFi A / 3 14 0,0 19 5,0 0 0,0 28 8,0 47 13,0 4



Název soutěže 3. Kolo MP Číslo soutěže:

Datum: 28.-29.května 2022 Počasí:

Kategorie Místo: Tvarožná Lhota - v.n.Lučina Protesty:

FSR Eco Mini Expert Rozhodčí:

Junioři, senioři  Výsledková listina
Start. Příjmení a jméno Klub Licence Kraj Kanál Rozjížďka I. jízda II. jízda III. jízda IV. jízda CELKEM Pořadí

číslo /start.č. kol čas kol čas kol čas kol čas kol čas

1 László Jan SIG-N.A.L TŘEBÍČ CZ 58-37 VY 2,4GHz A / 1 26 17,0 0 0,0 43 8,0 43 4,0 86 12,0 1

15 Štégner Michal KLoM Slezsko 336-015 JM DSM A / 4 31 16,0 41 18,0 44 2,0 13 0,0 85 20,0 2

8 Liberda Roman SMTe Mariánské ÚdolíCZ 348-107 OL 2,4GHz A / 2 12 0,0 39 8,0 42 0,0 41 1,0 83 1,0 3

14 Stoklasa Petr JM 2,4 A / 3 16 19,0 38 9,0 40 5,0 39 0,0 79 5,0 4

16 Hanáček Martin CZŠ Veselí n. M. CZ 005-031 JM WiFi A / 5 29 14,0 23 0,0 36 8,0 37 4,0 73 12,0 5

51 Vohralík Martin Ikarus Ostrava MS DSM A / 8 0 0,0 18 17,0 28 9,0 32 0,0 60 9,0 6

18 Trčka Martin CZŠ Veselí n. M. CZ 005-036 JM WiFi A / 6 18 1,0 23 10,0 23 0,0 29 8,0 52 8,0 7

21 Kostelanský Ludvík ml. MK Velká nad Vel. JM WiFi A / 7 23 11,0 11 0,0 5 0,0 0 0,0 34 11,0 8



Název soutěže 3. Kolo MP Číslo soutěže:

Datum: 28.-29.května 2022 Počasí:

Kategorie Místo: Tvarožná Lhota - v.n.Lučina Protesty:

FSR Eco MP Rozhodčí:

Žáci, junioři, senioři  Výsledková listina
Start. Příjmení a jméno Klub Licence Kraj Kanál Rozjížďka I. jízda II. jízda III. jízda IV. jízda CELKEM Pořadí

číslo /start.č. kol čas kol čas kol čas kol čas kol čas

1 László Jan SIG-N.A.L TŘEBÍČ CZ 58-37 VY 2,4GHz A / 1 35 15,0 39 6,0 33 2,0 42 0,0 81 6,0 1

14 Stoklasa Petr JM 2,4 A / 4 36 8,0 37 9,0 8 0,0 41 7,0 78 16,0 2

51 Vohralík Martin Ikarus Ostrava MS DSM A / 7 23 1,0 34 1,0 37 10,0 35 10,0 72 20,0 3

5 Kala Jakub DDM Sluníčko CZ 999-5 ZL WiFi A / 3 31 10,0 35 2,0 36 6,0 26 0,0 71 8,0 4

4 Kala Václav DDM Sluníčko CZ 05-30 ZL WiFi A / 2 0 0,0 36 7,0 25 0,0 34 0,0 70 7,0 5

16 Hanáček Martin CZŠ Veselí n. M. CZ 005-031 JM WiFi A / 5 31 5,0 32 0,0 26 0,0 0 0,0 63 5,0 6

52 Marián Stodůlka RC Model Praha 4 CZ 182-39 PH SYNT A / 8 18 0,0 21 0,0 22 0,0 25 6,0 47 6,0 7

18 Trčka Martin CZŠ Veselí n. M. CZ 005-036 JM WiFi A / 6 20 7,0 22 11,0 8 0,0 0 0,0 42 18,0 8



Název soutěže 3. Kolo MP Číslo soutěže:

Datum: 28.-29.května 2022 Počasí:

Kategorie Místo: Tvarožná Lhota - v.n.Lučina Protesty:

Footy Rozhodčí:

Žáci  Výsledková listina
Start. Příjmení a jméno Klub  Kraj Kanál Registrační Rozjížďky

číslo číslo 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 Celkem Pořadí

3 Seberová Tereza Iind. MS 2,4Ghz CZE13 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 20 1

36 Jileček Martin DDM / KLM Třešť 348-057 VY wifi CZE47 2 3 3 2 2 3 3 2 2 2 2 2 2 2 2 2 3 2 2 2 2 2 2 2 2 2 40 2

54 Čechmánek Matyáš DDM Sluníčko ZL 35mhz CZE93 3 2 2 3 3 2 2 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 56 3



Název soutěže 3. Kolo MP Číslo soutěže:

Datum: 28.-29.května 2022 Počasí:

Kategorie Místo: Tvarožná Lhota - v.n.Lučina Protesty:

Footy Rozhodčí:

Junioři, senioři  Výsledková listina
Start. Příjmení a jméno Klub  Kraj Kanál Registrační Rozjížďky

číslo číslo 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 Celkem Pořadí

2 Sebera Dalibor DDM Třinec MS 2,4Ghz CZE67 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1 1 2 1 1 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 20 1

41 Šnajdr Michal DDM / KLM Třešť 348-036 VY wifi CZE60 2 2 2 3 2 3 2 2 2 1 2 2 1 2 3 1 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 37 2

45 Kadlec Zdeněk  st. DDM / KLM Třešť VY wifi CZE48 4 3 4 2 3 4 4 3 3 3 3 3 3 5 2 3 5 3 3 3 3 3 3 3 3 3 58 3

4 Kala Václav DDM Sluníčko CZ 05-30 CZE41 3 4 3 4 4 2 3 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 88 4

56 Faitl Petr ZL 2,4Ghz CZE177 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 100 5


